determina dirigenziale di avvio procedura ai fini di affidamento diretto del servizio di noleggio 
autobus con conducente per viaggi di istruzione e soggiorno a Merano per due giorni (una notte), per viaggi 
di istruzione a.s.2025/26, per un importo massimo contrattuale pari a € 8.625,00 (euro 
ottomilaseicentoventicinque/00) IVA inclusa, ai sensi dell’art.50, comma 1 lettera) del D.Lgs. 36/2023, 
mediante Trattativa Diretta con unico Operatore Economico su MEPA  

CIG: da generare in fase di aggiudicazione 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO	 il R.D. del 18 novembre 1923, n.2440, recante ‘Nuove disposizioni sull’amministrazione del

[...]

di ogni situazione di conflitto (anche potenziale); 

TENUTO CONTO       che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla succitata 
norma; 

DATO ATTO               della necessità di affidare la fornitura del servizio per un importo massimo pari ad € 8.625,00 (euro 
ottomilaseicentoventicinque/00) IVA inclusa;  

CONSIDERATO        che l’affidamento in oggetto è finalizzato all’affidamento diretto del servizio di noleggio autobus con 
conducente e soggiorno per n.2 giorni (una notte), per i viaggi d’istruzione per l’a.s. 2025/2026; 

VERIFICATO         che, ai sensi di quanto disposto all’art.